
  

  

2026.  Protokoll til årsmøte i                                                                                                             
  

  

Dato:   Onsdag 18.03.2026.   

Kl:   18:00 - 20:30.   

Sted:  Alnesvegen 64, 6055 Alnes  

   

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene.   

Stemmeberettigede skal være fylt 15 år, ha betalt medlemskontingent, og være registrert medlem i 

klubbens medlemsregister/Minidrett og ha vært medlem i en mnd.   

Resultat: 32 stemmeberettiget medlemmer kontrollert og godkjent av styreleder Inger-Anne Ekroll.   

  

2. Velge én dirigent.   

Forslag: Sindre  

Resultat: vedtatt  

3. Velge én protokollfører.   

   Forslag: Inger-Anne Ekroll.    

Resultat: vedtatt  

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokoll.   

   Resultat: Vemund Gransæther, 41760876 og Maria Sjøvik 45237788  

5. Godkjenne forretningsorden.   

Forslag til vedtak: Godkjennes.   

Resultat: Vedtatt  

6. Godkjenne innkallingen.   

Forslag til vedtak: Godkjennes.   

Resultat: Vedtatt  

7. Godkjenne sakslisten.   

Forslag til vedtak: Godkjennes.   



Resultat: Vedtatt  

8. Behandle idrettslagets årsberetning.   

Forslag til vedtak: Underkjennes p.g,a mulig feil i resultat på idrettslagets regnskap. Resultat: 

Underkjent  

9. Behandle:    

a. Idrettslagets regnskap.    

Forslag til vedtak: Underkjennes da styret har blitt gjort oppmerksom på feil i regnskapet og det 

behøves mer tid for å kontrollere tallene.  

Resultat: Underkjent  

b. Styrets økonomiske beretning.   

Forslag til vedtak: Underkjennes p.g.a underkjent årsregnskap.  

Resultat: Underkjent  

c. Beretning fra kontrollutvalget.    

Forslag til vedtak: Underkjennes p.g.a underkjent årsregnskap.  

Resultat: Underkjent.  

  

10.  Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste.   

a. Ny ansettelse. Det ble vedtatt på årsmøte i 2025 at klubben skulle ansette én person til i 20% stilling, 

for å gi bedre stabilitet og kontinuitet i viktige arbeidsoppgaver som må utføres. Her valgte styret å 

øke stillingsprosent til driftsleder i en midlertidig periode på grunn av redusert kapasitet hos Daglig 

leder.  

Forslag til vedtak: Utlysing av stilling settes på vent til klubben har bedre oversikt over behov og 

kapasitet på nåværende stillinger. (se forslag a.1).  

Vedtak: Vedtas  

a.1. Innsendt forslag fra medlem:   

Klatreklubben Ålesund skal lyse ut fast stilling som daglig leder i 80-100%. Utlysningen skal skje innen 

01.05.2026, og oppstart er tidligst 01.08.2026. Styret må ikke ansette ny daglig leder i full stilling, så dette 

skal kun gjøres hvis styret føler seg trygg på at de har funnet riktig person til jobben. Lønn er etter avtale, 

og avhenger av formelle kvalifikasjoner og erfaring. Klubben må bruke en del av sparepengene på en slik 

ansettelse, og det er derfor en forutsetning at en utgiftene til en slik ansettelse speiles i minimum 

tilsvarende økte inntekter. Vedkommende må følges opp tett av styret, som jevnlig må evaluere om det er 

økonomisk bærekraftig for klubben å opprettholde fast ansettelse i full stilling, Nåværende to faste 

stillinger opphører én mnd. etter ny ansettelse, slik at de kan bidra med opplæring (hvis de ikke selv søker 

og blir ansatt).  

  



Begrunnelse: Dagens ansatte (Ulrik og Nina) har i flere år gjort en god jobb for klubben. Begge disse er 

ansatt i små stillinger, og har fulltidsjobber ved siden av. De får lønn etter innleverte timelister, og 

arbeidsmengde varierer fra måned til måned. Dette har vært en god løsning, hvor de har utført de viktigste 

oppgavene i klubbens drift, samtidig som klubbens lønnsutgifter har vært lave. Som styreleder i flere år 

opplevde jeg mye positivt med nåværende ordning, men jeg erfarte også at de hovedsakelig har tilgjengelig 

tid til å løse løpende drift, og at det i liten grad er mulighet for nåværende ansatte å ha tid til utvikling av 

klubben. Det er et fåtall av klubbens 700 medlemmer som ønsker/har mulighet til å bidra i drift/utvikling av 

klubben, og det er også varierende hvor mye ledig tid det frivillige styret har. Jeg mener derfor at klubben 

skal ansette daglig leder i full stilling, slik at vedkommende har god tid til å både drifte og utvikle klubben, 

noe som vil gjøre klubben enda bedre for både nåværende og fremtidige medlemmer. Jeg angrer litt på at 

jeg ikke selv tok initiativ til å ansette daglig leder i full stilling mot slutten av min periode som styreleder, og 

selv om jeg nå sender ansvaret videre til nytt styre, vil jeg selvfølgelig være tilgjengelig for å hjelpe til med 

ansettelsen, hvis dette er ønskelig.  

Sunnmørsk klatreklubb hadde 511 medlemmer i 2024 (KKÅ hadde 710), og SKK har i mange år hatt én fast 

ansatt i full stilling. SKK har gode erfaringer med dette, så jeg anbefaler styret å kontakte SKK for å lære av 

deres erfaringer, før stillingen lyses ut.  

Forslag til vedtak:  Godkjennes 

med endring Forslag til endring:    

Det nye styret i Klatreklubben Ålesund ønsker å få oversikt før det vedtas en endring som kan ha store 

konsekvenser for klubbens økonomi. Pr. I dag er ikke økonomien til klubben, samt bærekraften i forslaget 

nok vurdert til å bli godkjent. De vil også ha mer informasjon om arbeidet med ny hall, før et forslag som 

kan gi negative konsekvenser i den retningen godkjennes.   

Forslag om at nytt styret får fullmakt til å selv undersøke og lyse ut en stilling som daglig leder på 80100% i 

2026 etter å ha fått oversikt over situasjonen, organiseringen innad i klubben og klubbens økonomi.  

Resultat:   

Årsmøte vedtok endringsforslaget med 12 av 14 som stemte FOR.    

  

  

b. Innsendt forslag fra medlem:   

Det har kommer inn forlag om implementering av brattelinjer.no i Sunnmøre regionen (gjerne sammenslått 

med sunnmørsk klatreklubb). Bratte linjer består av 3 "nettsider": bratte linjer for tau klatring. Buldreinfo for 

buldring. Og en side for is. Her har du en kombinasjon av verdens kjente 27 Crags, og 8a i en nettside. Altså 

digital fører, samt ett forum hvor man kan dele kommentarer og grad / nyttig informasjon. Fra Rogaland og 

andre plasser dem allerede har implementert dette, ser vi at å finne frem ruter har blitt vesentlig enklere, og 

man får ett tettere samfunn i ute klatremiljøet.  

Forslag til vedtak: Godkjennes  

Resultat: Forslaget med å innføre digital løsning på klatrefelt vedtas, på disse premissene:  

1. Styremedlem som selv sendte inn forslaget, tar ansvar for å organisere dette arbeidet.  

2. At forslaget godkjennes av Tommy Skeide, som har skrevet klatrefører for regionen.   



3. At det undersøkes, at klubben eier nettsiden og at den dermed ikke kan blir borte.  

  

Klatreklubben Ålesund vil på bakgrunn av dette dekke pris kostnad på 409 kr pr. Side (buldring, klatring og 

is, om sistnevnte er ønskelig, en pris på 1227 pr år. Gratis for bruker er et krav.  

  

c. Informasjonssak:   

Status på sak om sniking: Det ble enstemmig vedtatt på fjorårets årsmøte, at styret og de ansatte i 

klubben på nytt skal undersøke mulighetene for å innføre tiltak som gjør at alle må betale før de 

benytter klatreveggen i SBM Arena.  Rapport utprøvde tiltak: kundeteller.  d. Informasjonssak:   

Ny Klatrehall (Prosjektgruppe): Styret informerer om status for prosjektgruppe for nytt klatresenter i 

Ålesund etter rapport fra prosjektleder Torjus Aa. Hoseth.  

   

11.  Fastsette    

a. Medlemskontingent på minimum 50,-    

Forslag til vedtak: Beholde dagens priser (enkeltperson 250,- / familie 400,-).   

Resultat: Vedtatt  

b. Treningsavgift.    

Forslag til vedtak: Beholde dagens priser foreløpig, men det bør vurderes om de skal justeres iht budsjett 

og faktureringssystem. Styret får i tillegg fullmakt til å vedta endringer ved behov frem til neste ordinære 

årsmøte.    

Resultat: vedtatt  

12. Vedta idrettslaget budsjett for 2025.   

Forslag til vedtak: underkjennes til endelig resultat foreligges. Nytt budsjett bør ta høyde for fullmakt til 

nytt styre om å endre budsjett basert på eventuelle organisatoriske endringer. Resultat: underkjent  

  

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.   

Forslag til vedtak: Vedtas.   

Resultat: Vedtatt  

14. Foreta valg av følgende posisjoner for 2025/2026. Valgkomiteen legger frem sin innstilling. Leder og 

nestleder velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges varamedlemmene samlet.    

Forslag til vedtak: Vedtas.   

Resultat: Valgkomiteens innstilling vedtas. På årsmøtet blir det også valgt en representant til styret + en 

vara samt et medlem og en vara til valgkomite.  a. Styret  

a. Styreleder: Frederic Nyborg  



b. Nestleder: Anne Berg Kolbjørnsen  

c. Seks styremedlemmer: Elise Hall, Sindre Roald Stølsdokken, Lee Glanville, Britt Kolbjørnsen,  Josia 

Saffran , Jan Myrstad og Eirik Håland (Valgt under årsmøte) d. Ett varamedlem: Maria Sjøvik (valgt under 

årsmøte)  

b. Kontrollutvalg.   

a. Leder: Charlotte Armitage.   

b. Ett medlem: Tore Fadnes.   

c. Ett varamedlem:   

Mariann Birkeland.    

c. Representanter.   

a. Til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å 

oppnevne representantene.   

Forslag til vedtak: Styret får fullmakt til å oppnevne representanter frem til neste årsmøte.   

Resultat:  Vedtatt d. Valgkomité.   

a. Leder: Kari Hellebust Buvarp.   

b. Ett medlem: Thor Bredahl Nielsen.   

c. Ett varamedlem: Lasse Aleksander Finstad.   

Vara: Linda Bakken  

  

16.  Informasjon om hva Klatreklubben Ålesund vil fokusere på i 2026/2027:   

Økonomi: Videreutvikle klubben, drifte klatreveggen i SBM arena på en forsvarlig måte og samtidig øke 

inntektene. Klubbens egenkapital skal økes betraktelig hvert år. Det er påbegynt arbeid med en egen 

strategiplan for klubben, et styringsdokument som konkretiserer klubbens mål, visjon og definerer tiltak for 

å nå disse.   

Sosialt: Videreføre det gode arbeidet som har blitt gjort de siste årene. Hver måned skal det skje minimum 

ett sosialt arrangement (med og/eller uten klatring). Det sosiale felleskapet i klubben er tross alt 

bakgrunnen for at vi har en klubb, så dette må vi dyrke. Husk at man ikke må være med i styret for å bidra 

til å arrangere sosiale arrangement for klubbens medlemmer.    

Treningsgrupper: Videreutvikle de gode treningsgruppene med fokus på å skape en inkluderende klubb, 

samt anskaffelse av instruktører og sørge for god flyt i kurstilbudene.   

Klatrefelt: Fortsette arbeid med re-bolting og slyngebytte, og dugnader på alle felt.  

  

   



17. Åpent for innspill fra medlemmer  Innspill fra 

medlemmer:   

   

Styret kan vurdere å gjeninnføre halvårskort.   

Styret kan vurdere månedabonnement. Tidligere styre har sjekket opp og valgte bort denne løsningen på 

grunn av stor avgift for løpende abonement.   

  

  

  

 Årsmøtet er åpent for alle medlemmer og er vedtaksført med det antall stemmeberettigede medlemmer 

som møter. For å ha stemmerett og kunne velges må en være fylt 15 år, vært medlem av idrettslaget i minst 

en måned og ha betalt kontingent for 2023. Ingen har mer enn én stemme, og stemmegivning kan ikke skje 

ved fullmakt. Medlemmer under 15 år har møte og forslagsrett. For mer informasjon om stemmerett, 

valgbarhet, forslagsrett osv. Se idrettslagets lov §5 til §8.   

                                    

   

   

  


